



OFERTA PRACY

Stanowisko: Ekspert – projektant układów mechanicznych
Miejsce pracy: MAGNETO Sp. z o. o., Częstochowa, woj. śląskie
Rodzaj umowy: umowa o dzieło
Czas zatrudnienia: od 02.05.2012 do 31.07.2012

Opis prac w ramach umowy:

Zadaniem Eksperta będzie zaprojektowanie oraz stworzenie dokumentacji technicznej systemu odbioru i sortowania wykrojów oraz systemu przygotowania wsadu.

Początek realizacji zadania będzie obejmował opracowanie wstępnej koncepcji oraz dokumentacji techniczno-ruchowej systemu odbioru i sortowania wykrojów oraz systemu przygotowania wsadu. Celem dokumentacji jest stworzenie projektu i rysunków proponowanego rozwiązania technicznego w kilku wariantach. Do zadań systemu odbioru i sortowania wykrojów należeć będzie ciągłe wytwarzanie wsadu, korekta parametrów pracy ze względu na jakość otrzymywanych produktów. W projektowaniu systemu odbioru należy uwzględnić system przygotowania wsadu. Zadanie kończyć się będzie złożeniem raportu z wykonania zadania.

Z zasobów własnych firmy zostanie oddelegowany Asystent ds. projektowania układów. Zadaniem Asystenta będzie pomoc w opracowaniu koncepcji systemu odbioru i sortowania wykrojów oraz systemu przygotowania wsadu, przekazanie znaczących założeń i wymagań projektowych oraz pomoc w przygotowaniu raportu końcowego z realizacji zadania.

Wymagania:

- wyższe wykształcenie techniczne,
- doświadczenie zawodowe (minimum 5 letnie, w tym praca na stanowisku asystenta projektanta konstrukcji),
- bardzo dobra znajomość programów środowisk projektowych: SolidWorks, dodatkowym atutem będzie znajomość programu AutoCAD i programów do obliczeń symbolicznych,
- znajomość języka angielskiego potwierdzona certyfikatem.

CV należy dostarczyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Ekspert – projektant układów mechanicznych” na adres:

MAGNETO Sp. z o. o.
ul. Odlewników 43
42-200 Częstochowa

Termin nadsyłania CV upływa z dniem: 16.04.2012
(decyduje data wpływu do firmy)
Rozstrzygnięcie: 17.04.2012
Negocjacje oraz podpisanie umowy: 02.05.2012r.